
 

标段编号：  2019-440308-70-03-103054056001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 盐田区梅沙街道小梅沙片区城市更新单元小梅沙滨海广场

02-10地块商业及停车场装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒晟建设科技集团有限公司 

 

日期： 2025年11月12日 



第 2 页

目 录

一、 投标人资信标情况汇总表 ................................................... 3

二、 投标人业绩 ............................................................... 6

三、 项目经理（建造师）资历 ................................................. 149

四、 项目技术负责人资历 ..................................................... 173

五、 拟派项目主要管理人员情况表 ............................................. 223

六、 其他 ................................................................... 355



第 3 页

一、 投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称
深圳市恒晟建设科技集

团有限公司
法定代表人姓名 李泽楠

资质类别及等级
建筑装修装饰工程专业

承包一级

项目经理

资格类别及等级

建筑工程专业一级注

册建造师

企业性质 有限责任公司

企业注册地
深圳市南山区桃园街道福光社区留仙大道 3333 号塘朗城广场（西区）

A座、B座、C座 A座 2101

投标负责人及联系方式 姓名：蔡凯期；手机号码：13713869818；邮箱：183967910@qq.com

企业近三年

纳税情况

2022 年：15541003.95 元

2023 年：10915674.92 元

2024 年：16138325.5 元

合计：42595004.37 元

年度平均：14198334.79 元

投标人提供近 5年（从招标公告发布日期倒算）已竣工验收的同类工程业绩（企业）合计： 10

（项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）
项目负责人 工程所在地

1
融湖广场公区

装修工程
85890.5 ㎡ 2081.14

2022 年 5 月

12日-2023年

7 月 6 日

赵忠
深圳市龙岗区平

湖街道

2

渤海银行股份

有限公司深圳

分行迁址办公

项目装修工程

7477.96 ㎡ 1298.58

2023 年 11 月

25日-2024年

4 月 10 日

杨钶镪

深圳市南山区海

德三道 1288 号

航天科技广场 B

座

3

深圳市卫健能

教中心动迁安

置周转用房装

修工程（施工）

13359.57

㎡
4564.36

2021 年 8 月

25日-2022年

5 月 25 日

谢建国

深圳市罗湖区清

水河三路中海慧

智大厦 1A 栋、1D

栋

4

黄埔红红茶文

化中心项目设

计施工总承包

精装修工程

8317.22 ㎡ 2123.57

2023年 4月 1

日-2023年10

月 23 日

孟庆军 广州市黄埔区

5

南山区平山综

合整治项目

EPC 美康百货

粗装修改造工

程

7328.78 ㎡ 2931.51

2024 年 9 月

26日-2024年

12 月 30 日

/
广东省深圳市南

山区

mailto:183967910@qq.com


第 4 页

6

汤阴县汤河国

家湿地公园

AAAA 景区基

础设施提升游

集散中心提升

改造项目( 施

工)

19242.12

㎡
7150.37

2023 年 12 月

5 日-2024 年

4 月 2 日

赵庆玉

河南省安阳市汤

阴县韩庄镇西

部，汤河快速通

道西侧

7

宏发万悦大厦

（01）1B 栋大

堂、电梯轿厢、

20 层以下标

准层装饰工程

3586.74 ㎡ 1255.35

2023 年 5 月

20日-2023年

11 月 21 日

刘宗乾

光明区光明社区

光明大道东侧华

夏路南侧交汇处

8

深汕高中园项

目施工总承包

II 标段-装修

工程

22.9 万㎡ 8603.58

2023年 3月 5

日-2024 年 8

月 16 日

黄坚鹏
深圳市深汕特别

合作区

9

聊城职业技术

学院智慧健康

养老服务人才

培养实训基地

装修设计施工

一体化项目

12000 ㎡ 3215.52
2022 年-2024

年 8 月 13 日
邓灏

本工程位于山东

东昌府区新区街

道，花园路以东，

财干路以南，聊

城职业技术学院

院内

10

伴山伴海广场

项目住宅室内

精装修工程

146222.79

㎡

24859.6

8

2022 年 12 月

26日-2024年

12 月 9 日

杨杰

深圳市南山区招

商街道赤湾片

区，华英路以南

拟派项目经理近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程业

绩合计： 1 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）
项目负责人 工程所在地

1

深铁璟城一期

24、31、32 栋

幼儿园等配套

精装修工程

11000 ㎡ 2343.97

2024 年 3月

29 日-2024

年9月24日

陈湘林
深圳市宝安区松

岗街道

拟派项目技术负责人近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收

的同类工程业绩合计： 3 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）

项目技术负

责人
工程所在地

1

大沙河生态长

廊景观项目示

范段装饰装修

工程及市政施

工总承包工程

130000 ㎡ 205850

2018 年 01 月

02日-2018年

11 月 25 日

李卫锋 深圳市南山区



第 5 页

2

深圳技术大学

建设项目(一

期)

234227 ㎡ 7324.91

2020 年 06 月

29日-2020年

12 月 31 日

李卫锋
深圳市坪山区石

井、田头片区

3
深圳市中医院

光明院区一期

项目

71000.00 ㎡ 10667.72

2022 年 12 月

27日-2023年

12 月 30 日

李卫锋
深圳市光明区光桥

路与龙大高速交界

处

拟派项目经理近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程获奖

情况合计： 0 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 奖项级别 奖项名称
获奖项

目名称
获奖时间 授奖机构 查证网址

1 / / / / / /

2

..

拟派项目技术负责人近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收的

同类工程获奖情况合计： 1 （项）；其中，代表性获奖情况列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 奖项级别 奖项名称
获奖项

目名称
获奖时间 授奖机构 查证网址

1 国奖

中国建筑

工程装饰

奖

深圳技

术大学

建设项

目（一

期）

2022 年 12

月 31 日

中国建筑装

饰协会
无



第 6 页

二、 投标人业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布日期倒算）已竣工验收的同类工程业绩（企业）合计： 10

（项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）
项目负责人 工程所在地

1
融湖广场公区

装修工程
85890.5 ㎡ 2081.14

2022 年 5 月

12日-2023年

7 月 6 日

赵忠
深圳市龙岗区平

湖街道

2

渤海银行股份

有限公司深圳

分行迁址办公

项目装修工程

7477.96 ㎡ 1298.58

2023 年 11 月

25日-2024年

4 月 10 日

杨钶镪

深圳市南山区海

德三道 1288 号

航天科技广场 B

座

3

深圳市卫健能

教中心动迁安

置周转用房装

修工程（施工）

13359.57

㎡
4564.36

2021 年 8 月

25日-2022年

5 月 25 日

谢建国

深圳市罗湖区清

水河三路中海慧

智大厦 1A 栋、1D

栋

4

黄埔红红茶文

化中心项目设

计施工总承包

精装修工程

8317.22 ㎡ 2123.57

2023年 4月 1

日-2023年10

月 23 日

孟庆军 广州市黄埔区

5

南山区平山综

合整治项目

EPC 美康百货

粗装修改造工

程

7328.78 ㎡ 2931.51

2024 年 9 月

26日-2024年

12 月 30 日

/
广东省深圳市南

山区

6

汤阴县汤河国

家湿地公园

AAAA 景区基

础设施提升游

集散中心提升

改造项目( 施

工)

19242.12

㎡
7150.37

2023 年 12 月

5 日-2024 年

4 月 2 日

赵庆玉

河南省安阳市汤

阴县韩庄镇西

部，汤河快速通

道西侧

7

宏发万悦大厦

（01）1B 栋大

堂、电梯轿厢、

20 层以下标

准层装饰工程

3586.74 ㎡ 1255.35

2023 年 5 月

20日-2023年

11 月 21 日

刘宗乾

光明区光明社区

光明大道东侧华

夏路南侧交汇处

8

深汕高中园项

目施工总承包

II 标段-装修

工程

22.9 万㎡ 8603.58

2023年 3月 5

日-2024 年 8

月 16 日

黄坚鹏
深圳市深汕特别

合作区



第 7 页

9

聊城职业技术

学院智慧健康

养老服务人才

培养实训基地

装修设计施工

一体化项目

12000 ㎡ 3215.52
2022 年-2024

年 8 月 13 日
邓灏

本工程位于山东

东昌府区新区街

道，花园路以东，

财干路以南，聊

城职业技术学院

院内

10

伴山伴海广场

项目住宅室内

精装修工程

146222.79

㎡

24859.6

8

2022 年 12 月

26日-2024年

12 月 9 日

杨杰

深圳市南山区招

商街道赤湾片

区，华英路以南



第 8 页

（一） 融湖广场公区装修工程

1、 中标通知书



第 9 页

2、 合同协议书



第 10 页



第 11 页



第 12 页



第 13 页

3、 竣工验收



第 14 页



第 15 页



第 16 页



第 17 页



第 18 页



第 19 页



第 20 页



第 21 页



第 22 页



第 23 页

（二） 渤海银行股份有限公司深圳分行迁址办公项目装修工程

1、 中标通知书



第 24 页

2、 合同协议书



第 25 页



第 26 页



第 27 页



第 28 页



第 29 页



第 30 页

3、 竣工验收



第 31 页



第 32 页



第 33 页

4、 “深圳标准”示范工程



第 34 页

（三） 深圳市卫健能教中心动迁安置周转用房装修工程（施工）

1、 企业名称变更备案



第 35 页

2、 深圳市公共资源交易中心相关网站“招投标”项目查询结果截图查询网址：

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1202329

中标通知书查询

查验码： 2016458229425056

查验网址： https://www.szjsjy.com.cn:8001/jyw/pub/jsgc/jyxx/gd/zbtzs_list.html

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1202329


第 36 页

3、 全国建筑市场监管公共服务平台查询截图及网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2715762

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2715762


第 37 页

4、 中标通知书



第 38 页

5、 合同协议书



第 39 页



第 40 页



第 41 页



第 42 页

6、 竣工验收



第 43 页



第 44 页



第 45 页



第 46 页



第 47 页



第 48 页



第 49 页

7、 履约评价



第 50 页

8、 广东省优秀建筑装饰工程奖（省优奖）



第 51 页

（四） 黄埔红红茶文化中心项目设计施工总承包精装修工程

1、 中标通知书



第 52 页

2、 合同协议书



第 53 页



第 54 页



第 55 页



第 56 页



第 57 页



第 58 页

3、 竣工验收



第 59 页



第 60 页



第 61 页



第 62 页



第 63 页



第 64 页



第 65 页



第 66 页



第 67 页



第 68 页



第 69 页

（五） 南山区平山综合整治项目 EPC 美康百货粗装修改造工程

1、 中标通知书



第 70 页

2、 合同协议书



第 71 页



第 72 页



第 73 页



第 74 页



第 75 页

3、 项目发票



第 76 页



第 77 页

（六） 汤阴县汤河国家湿地公园 AAAA 景区基础设施提升游集散中心提升改造项目(施工)

1、 全国建筑市场监管公共服务平台查询截图及网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3845730

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3845730


第 78 页

2、 中标通知书



第 79 页

3、 合同协议书



第 80 页



第 81 页



第 82 页



第 83 页



第 84 页



第 85 页

4、 项目发票



第 86 页

（七） 宏发万悦大厦（01）1B 栋大堂、电梯轿厢、20 层以下标准层装饰工程

1）中标通知书



第 87 页

2）施工合同



第 88 页



第 89 页



第 90 页



第 91 页



第 92 页

3）竣工验收报告



第 93 页



第 94 页

（八） 深汕高中园项目施工总承包 II 标段-装修工程

1、 全国建筑市场监管公共服务平台查询截图及网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2748453

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2748453


第 95 页

2、 中标通知书



第 96 页

3、 合同



第 97 页



第 98 页



第 99 页



第 100 页

4、 竣工验收



第 101 页



第 102 页



第 103 页



第 104 页



第 105 页



第 106 页



第 107 页



第 108 页



第 109 页



第 110 页



第 111 页



第 112 页



第 113 页



第 114 页



第 115 页



第 116 页



第 117 页



第 118 页



第 119 页



第 120 页

（九） 聊城职业技术学院智慧健康养老服务人才培养实训基地装修设计施工一体化项目

1、聊城市公共资源交易中心中标公示截图及查询网址：

http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn/lcggzy/trade_detailmsg.html?infoid=ae305cb5-a84d

-4d65-9170-cd4d9a2f5ed4&releationguid=b7605a2e-2f39-4d5d-88f9-bad4fb63ee03&cate

gorynum=003001001004002

http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn/lcggzy/trade_detailmsg.html?infoid=ae305cb5-a84d-4d65-9170-cd4d9a2f5ed4&releationguid=b7605a2e-2f39-4d5d-88f9-bad4fb63ee03&categorynum=003001001004002
http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn/lcggzy/trade_detailmsg.html?infoid=ae305cb5-a84d-4d65-9170-cd4d9a2f5ed4&releationguid=b7605a2e-2f39-4d5d-88f9-bad4fb63ee03&categorynum=003001001004002
http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn/lcggzy/trade_detailmsg.html?infoid=ae305cb5-a84d-4d65-9170-cd4d9a2f5ed4&releationguid=b7605a2e-2f39-4d5d-88f9-bad4fb63ee03&categorynum=003001001004002


第 121 页

2、中标通知书



第 122 页



第 123 页

3、合同协议书



第 124 页



第 125 页



第 126 页



第 127 页



第 128 页

4、竣工验收



第 129 页

（十） 伴山伴海广场项目住宅室内精装修工程

1、 全国建筑市场监管公共服务平台查询截图及网址：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1972869

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1972869


第 130 页

2、 中标通知书



第 131 页

3、 合同协议书



第 132 页



第 133 页



第 134 页



第 135 页



第 136 页



第 137 页



第 138 页



第 139 页



第 140 页



第 141 页

4、 竣工验收



第 142 页



第 143 页



第 144 页



第 145 页



第 146 页



第 147 页



第 148 页



第 149 页

三、 项目经理（建造师）资历

拟派项目经理近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目经理且已竣工验收的同类工程业

绩合计： 1 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）
项目负责人 工程所在地

1

深铁璟城一期

24、31、32 栋

幼儿园等配套

精装修工程

11000 ㎡ 2343.97

2024 年 3月

29 日-2024

年9月24日

陈湘林
深圳市宝安区松

岗街道



第 150 页

（一） 项目经理工作业绩一览表

姓 名 陈湘林 拟任岗位 项目经理

性 别 男 学 历 本科

年 龄 43岁 毕业学校和时间 大连理工/2016年1月

注册建造师证书编号 粤1442018201903181 职 称 中级工程师

工作年限 20年 职称证书编号 2203003083023

工作业绩

项目名称 建筑类型规模 开、竣工日期 获奖情况 担任职务 项目工作期限

深铁璟城一期24、31、

32栋幼儿园等配套精

装修工程

建筑面积：11000㎡

合同造价：2343.97

万元

2024年3月29日

-2024年9月24

日

无 项目经理

2024年3月29

日-2024年9月

24日



第 151 页



第 152 页



第 153 页



第 154 页



第 155 页



第 156 页



第 157 页

项目经理业绩一：深铁璟城一期 24、31、32 栋幼儿园等配套精装修工程

1) 中标通知书



第 158 页

2) 合同协议书



第 159 页



第 160 页



第 161 页



第 162 页



第 163 页

3) 竣工验收



第 164 页



第 165 页



第 166 页



第 167 页



第 168 页



第 169 页



第 170 页



第 171 页



第 172 页



第 173 页

四、 项目技术负责人资历

拟派项目技术负责人近 8年（从招标公告发布日期倒算）担任项目技术负责人且已竣工验收

的同类工程业绩合计： 3 （项）；其中，代表性业绩列入下表（不宜超过 10 项）；

序号 工程项目名称 工程规模
合同价

（万元）

开竣工日期

（年、月）

项目技术负

责人
工程所在地

1

大沙河生态长

廊景观项目示

范段装饰装修

工程及市政施

工总承包工程

130000.00

㎡
205850

2018 年 01 月

02日-2018年

11 月 25 日

李卫锋 深圳市南山区

2

深圳技术大学

建设项目(一

期)

234227 ㎡ 7324.91

2020 年 06 月

29日-2020年

12 月 31 日

李卫锋
深圳市坪山区石

井、田头片区

3
深圳市中医院

光明院区一期

项目

71000.00

㎡
10667.72

2022 年 12 月

27日-2023年

12 月 30 日

李卫锋
深圳市光明区光桥

路与龙大高速交界

处



第 174 页

（一） 技术负责人工作业绩一览表

姓 名 李卫锋 拟任岗位 技术负责人

性 别 男 学 历 本科

年 龄 53岁 毕业学校和时间 大连理工学院/2018年

注册建造师证书编号 / 职 称 高级工程师

工作年限 25年 职称证书编号
粤高职证字第

1703001002776号

工作业绩

项目名称 建筑类型规模 开、竣工日期 获奖情况 担任职务
项目工作

期限

大沙河生态长廊景观项目示

范段装饰装修工程及市政施

工总承包工程

建筑面积：

130000.00 ㎡

合同造价：

205850.00 万元

2018 年 01 月 02

日-2018 年 11 月

25 日

/ 项目经理

2018 年 01

月 02 日

-2018 年 11

月 25 日

深圳技术大学

建设项目(一期)

建筑面积：

234227 ㎡

合同造价：

7324.91 万元

2020 年 06 月 29

日-2020 年 12 月

31 日

国优 项目经理

2020 年 06

月 29 日

-2020 年 12

月 31 日

深圳市中医院光

明院区一期项目

建筑面积：

71000.00 ㎡

合同造价：

10667.72 万元

2022 年 12 月 27

日-2023 年 12 月

30 日
/ 技术负责人

2022 年 12

月 27 日

-2023 年 12

月 30 日



第 175 页



第 176 页



第 177 页



第 178 页



第 179 页

技术负责人业绩一：大沙河生态长廊景观项目示范段装饰装修工程及市政施工总承包工程

1) 中标通知书



第 180 页

2) 合同协议书



第 181 页



第 182 页



第 183 页



第 184 页



第 185 页



第 186 页



第 187 页



第 188 页



第 189 页



第 190 页

3) 竣工验收



第 191 页



第 192 页



第 193 页



第 194 页



第 195 页



第 196 页



第 197 页

技术负责人业绩二：深圳技术大学建设项目（一期）

1) 国优证书



第 198 页

2) 合同协议书



第 199 页



第 200 页



第 201 页



第 202 页

3) 竣工验收



第 203 页



第 204 页



第 205 页



第 206 页



第 207 页



第 208 页



第 209 页



第 210 页

技术负责人业绩三：深圳市中医院光明院区一期项目

1) 中标通知书



第 211 页



第 212 页

2) 合同协议书



第 213 页



第 214 页



第 215 页



第 216 页



第 217 页

3) 竣工验收



第 218 页



第 219 页



第 220 页



第 221 页



第 222 页



第 223 页

五、 拟派项目主要管理人员情况表

序号 拟任职务 姓名 性别 年龄 专业 职称
资格证书（或上

岗证书）

工作

年限
备注

1 项目经理 陈湘林 男 43 建筑工程 注册建造中级 师 20

2 技术负责人 李卫锋 男 48 建筑装饰 高级 职称证书 25

3 生产经理 杨钶镪 男 36 建筑装饰 高级 职称证书 13

4 机电经理 梁经宛 女 40 电气工程 高级 职称证书 17

5 安全负责人 洪秋国 男 38 / 中级 安全生产考核证 15

6 质检负责人 黄创业 男 36 装饰装修 中级 岗位证书 13

7 商务经理 杨杰 男 49 土木建筑 中级 注册造价师 26

8 建筑工程师 何永光 男 38 建筑 中级 职称证书 15

9 装饰工程师 杜金国 男 41 建筑装饰 高级 职称证书 18

10 结构工程师 盛云红 女 41 结构工程 中级 职称证书 18

11 暖通工程师 宋志俊 女 48 制冷空调 高级 职称证书 25

12 机电工程师 陈南鹏 男 37 机电 中级 职称证书 14

13 给排水工程师 韩晓宇 男 41 给排水 高级 职称证书 18

14 智能化工程师 张成辉 男 41 自动控制 高级 职称证书 18

15 消防工程师 王辉 女 48 消防工程 高级
注册消防

工程师证
25

16 深化设计师 张艳 女 37 环境艺术 中级 职称证书 14

17 深化设计师 李龙明 男 36 建筑设计 中级 职称证书 13

18 BMI 工程师 陈多宜 男 43 装饰装修 中级 BIM 证书 20

19 专职安全员 苏开新 男 47 / / 安全生产考核证 24

20 专职安全员 郑泽辉 男 29 / / 安全生产考核证 6

21 专职安全员 蒋修检 男 48 / / 安全生产考核证 25

22 精装施工员 叶志标 男 34 装饰装修 / 培训合格证书 11

23 精装施工员 蔡凯期 男 30 装饰装修 中级 培训合格证书 7

24 精装施工员 李启邵 男 26 建筑装饰 初级 职称证 3



第 224 页

25 精装施工员 林华乾 男 31 建筑装饰 初级 职称证 8

26 机电施工员 李楚云 女 35 设备安装 / 培训合格证书 12

27 机电施工员 刘宗乾 男 37 设备安装 / 培训合格证书 14

28 质检员 黑龙伟 男 45 设备安装 / 培训合格证书 22

29 质检员 肖辉苹 男 37 装饰装修 / 培训合格证书 14

30 质检员 王瑙 女 37 装饰装修 / 培训合格证书 14

31 质检员 庄旭东 男 43 土建 / 培训合格证书 20

32 资料员 蔡巧燕 女 35 装饰装修 中级 培训合格证书 12

33 资料员 戴少涛 男 34 装饰装修 初级 培训合格证书 11

34 材料员 程曦 女 50 装饰装修 / 培训合格证书 27

35 劳资专管员 邵丽琼 女 28 人力资源 / 培训合格证书 5

36 实测实量员 李夏欢 女 39 / / 培训合格证书 16

注：提供拟派项目主要管理人员（如拟派担任本项目的项目经理、项目技术负责人、生产经

理、项目安全主任、质检负责人等）身份证、学历证、职称证、社保等证明材料。（拟派担

任本项目的项目技术负责人须具有中级及以上职称）。



第 225 页

（一） 项目经理简历表-陈湘林

姓名 陈湘林 性 别 男 年 龄 43 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 432503198211085716 手机号码 0755-86705558

参加工作时间 2005 年
从事项目经理

（建造师）年限
7年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442018201903181

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

深圳市地铁集

团有限公司

深铁璟城一期

24、31、32 栋

幼儿园等配套

精装修工程

建筑面积：11000㎡

合同造价：2343.97 万元

2024 年 3 月 29 日

-2024 年 9 月 24 日
已完 合格



第 226 页



第 227 页



第 228 页



第 229 页



第 230 页



第 231 页



第 232 页

（二） 技术负责人简历表-李卫锋

姓名 李卫锋 性 别 男 年 龄 53 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 432321197612096798

手机号码 13923702100 证件号（职称证书编号）
粤高职证字第

1703001002776 号

参加工作时间 1999 年 从事技术负责人年限 13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 项目所在地
在建

或已完

工程

质量

华润(深圳)

有限公司

大沙河生态长廊

景观项目示范段

装饰装修工程及

市政施工总承包

工程

建筑面积：

130000.00 ㎡

合同造价：

205850.00 万元

2018 年 01 月

02 日-2018 年

11 月 25 日

深圳市南山区 已完 合格

深圳市住宅

工程管理站

深圳技术大学

建设项目(一期)

建筑面积：

234227 ㎡

合同造价：

7324.91 万元

2020 年 06 月

29 日-2020 年

12 月 31 日

深圳市坪山区

石井、田头片

区

已完 合格

深圳市建筑

工务者跷龟

育工程管理

中心

深圳市中医院光

明院区一期项目

建筑面积：

71000.00 ㎡

合同造价：

10667.72 万元

2022 年 12 月

27 日-2023 年

12 月 30 日

深圳市光明区

光桥路与龙大

高速交界处

已完 合格



第 233 页



第 234 页



第 235 页



第 236 页



第 237 页

（三） 生产经理信息表-杨钶镪

姓名 杨钶镪 证件类型 身份证 证件号码 350521198903112536

手机号码 0755-86705558 证件号（职称证号） 2303001144720



第 238 页



第 239 页



第 240 页

（四） 机电经理信息表-梁经宛

姓名 梁经宛 证件类型 身份证 证件号码 500383198506181761

手机号码 15936362145 证件号（职称证号） B11170900117



第 241 页



第 242 页



第 243 页

（五） 安全主任信息表-洪秋国

姓名 洪秋国 证件类型 身份证 证件号码 440582198707180931

手机号码 15811815799 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2014)0015126



第 244 页



第 245 页



第 246 页



第 247 页

（六） 质检负责人信息表-黄创业

姓名 黄创业 证件类型 身份证 证件号码 440582198910280196

手机号码 18316622585 证件号（质量员证编号） 0442310700007000005



第 248 页



第 249 页



第 250 页



第 251 页

（七） 商务经理信息表-杨杰

姓名 杨杰 证件类型 身份证 证件号码 430523197608071557

手机号码 13798447183 证件号（注册造价师证编号） 建[造]11194400026590



第 252 页



第 253 页



第 254 页



第 255 页



第 256 页

（八） 建筑工程师信息表-何永光

姓名 何永光 证件类型 身份证 证件号码 410224198709222618

手机号码 13373915992 证件号（职称证号） 2018214410



第 257 页



第 258 页



第 259 页

（九） 装饰工程师信息表-杜金国

姓名 杜金国 证件类型 身份证 证件号码 430821198311266810

手机号码 13975180137 证件号（职称证编号） 2401001152344



第 260 页



第 261 页



第 262 页

（十） 结构工程师信息表-盛云红

姓名 盛云红 证件类型 身份证 证件号码 210522198402240025

手机号码 15941151980 证件号（职称证号） 1428301131



第 263 页



第 264 页



第 265 页

（十一） 暖通工程师信息表-宋志俊

姓名 宋志俊 证件类型 身份证 证件号码 142323197611251622

手机号码 15936362145 证件号（职称证号） 鲁 190200033200566



第 266 页



第 267 页



第 268 页

（十二） 机电工程师信息表-陈南鹏

姓名 陈南鹏 证件类型 身份证 证件号码 44058219881015095X

手机号码 13822844018 证件号（职称证号） 21708143



第 269 页



第 270 页



第 271 页

（十三） 给排水工程师信息表-韩晓宇

姓名 韩晓宇 证件类型 身份证 证件号码 230622198410101577

手机号码 13718009550 证件号（职称证号） ZGA05006522



第 272 页



第 273 页



第 274 页

（十四） 智能化工程师信息表-张成辉

姓名 张成辉 证件类型 身份证 证件号码 132201198403056434

手机号码 15533858792 证件号（职称证号） ZGB03039800



第 275 页



第 276 页



第 277 页

（十五） 消防工程师信息表-王辉

姓名 王辉 证件类型 身份证 证件号码 410205197710122047

手机号码 13781183031 证件号（注册证号） 14422001047



第 278 页



第 279 页



第 280 页



第 281 页

（十六） 深化设计师信息表-张艳

姓名 张艳 证件类型 身份证 证件号码 421281198803181947

手机号码 13243789221 证件号（职称证书） 2103003059793



第 282 页



第 283 页



第 284 页

（十七） 深化设计师信息表-李龙明

姓名 李龙明 证件类型 身份证 证件号码 360730198905233816

手机号码 15016710651 证件号（职称证书） 2503003260630



第 285 页



第 286 页



第 287 页

（十八） BIM 工程师信息表-陈多宜

姓名 陈多宜 证件类型 身份证 证件号码 44058219820908009X

手机号码 15818731603 证件号（证书编号） 210361020346419



第 288 页



第 289 页



第 290 页



第 291 页

（十九） 专职安全员信息表-苏开新

姓名 苏开新 证件类型 身份证 证件号码 421022197801257834

手机号码 18772561384 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0123023



第 292 页



第 293 页



第 294 页



第 295 页

（二十） 专职安全员信息表-郑泽辉

姓名 郑泽辉 证件类型 身份证 证件号码 440582199610010412

手机号码 13076328380 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2018)0008776



第 296 页



第 297 页



第 298 页

（二十一） 专职安全信息表-蒋修检

姓名 蒋修检 证件类型 身份证 证件号码 430411197611220014

手机号码 0755-86705558 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2024)0015231



第 299 页



第 300 页



第 301 页

（二十二） 精装施工员信息表-叶志标

姓名 叶志标 证件类型 身份证 证件号码 44152319910715601X

手机号码 13798582360 证件号 0442210200007000045



第 302 页



第 303 页



第 304 页



第 305 页

（二十三） 精装施工员信息表-蔡凯期

姓名 蔡凯期 证件类型 身份证 证件号码 445202199501313816

手机号码 13713869818 证件号 0442210200007000041



第 306 页



第 307 页



第 308 页



第 309 页

（二十四） 精装施工员信息表-李启邵

姓名 李启邵 证件类型 身份证 证件号码 360122199904170333

手机号码 15070016455 证件号 2303006144677



第 310 页



第 311 页



第 312 页



第 313 页

（二十五） 精装施工员信息表-林华乾

姓名 林华乾 证件类型 身份证 证件号码 440883199404112293

手机号码 15920521265 证件号 2203006070320



第 314 页



第 315 页



第 316 页

（二十六） 机电施工员信息表-李楚云

姓名 李楚云 证件类型 身份证 证件号码 440582199009160946

手机号码 13612407717 证件号 0442410300021000009



第 317 页



第 318 页



第 319 页

（二十七） 机电施工员信息表-刘宗乾

姓名 刘宗乾 证件类型 身份证 证件号码 420626198808082514

手机号码 18680382945 证件号 0442210300007000064



第 320 页



第 321 页



第 322 页

（二十八） 机电质量员信息表-黑龙伟

姓名 黑龙伟 证件类型 身份证 证件号码 412829198002126477

手机号码 18639952726 证件号 0442210800007000034



第 323 页



第 324 页



第 325 页

（二十九） 质检员信息表-肖辉苹

姓名 肖辉苹 证件类型 身份证 证件号码 440582198802260411

手机号码 13530510556 证件号 0441810794418000717



第 326 页



第 327 页



第 328 页



第 329 页

（三十） 质检员信息表-王瑙

姓名 王瑙 证件类型 身份证 证件号码 411303198802174520

手机号码 15813825762 证件号 0441810794418000752



第 330 页



第 331 页



第 332 页



第 333 页

（三十一） 质检员信息表-庄旭东

姓名 庄旭东 证件类型 身份证 证件号码 440582198204106932

手机号码 13823239926 证件号 0442310600007000035



第 334 页



第 335 页



第 336 页



第 337 页

（三十二） 资料员信息表-蔡巧燕

姓名 蔡巧燕 证件类型 身份证 证件号码 440801199006182048

手机号码 13553548680 证件号 0441611494416000687



第 338 页



第 339 页



第 340 页



第 341 页

（三十三） 资料员信息表-戴少涛

姓名 戴少涛 证件类型 身份证 证件号码 44058219910919019X

手机号码 13538170001 证件号 0441711494417005163



第 342 页



第 343 页



第 344 页



第 345 页

（三十四） 材料员信息表-程曦

姓名 程曦 证件类型 身份证 证件号码 210106197510140922

手机号码 13910982780 证件号 0441811194418003274



第 346 页



第 347 页



第 348 页

（三十五） 劳资专管员信息表-邵丽琼

姓名 邵丽琼 证件类型 身份证 证件号码 441224199703142925

手机号码 18925251780 证件号 0441811394418001344



第 349 页



第 350 页



第 351 页

（三十六） 实测实量员信息表-李夏欢

姓名 李夏欢 证件类型 身份证 证件号码 44142119860628382X

手机号码 0755-86705558 证件号 2501090000647642



第 352 页



第 353 页



第 354 页




	封面
	投标人业绩
	项目经理（建造师）资历
	项目技术负责人资历
	其他主要管理人员资格
	其他

